
                                               








	สำนัก/กอง
	ปลัด/รองปลัด
	หน่วยงานตรวจสอบภายใน
	สำนักปลัดอบต.
	กองคลัง
	กองช่าง
	กองสาธารณสุขฯ
	กองการศึกษาฯ
	กองสวัสดิการสังคม
	รวม

	มีคนครอง
	1
	1
	7
	5
	4
	1
	4
	2
	25

	ว่าง
	0
	0
	3
	1
	1
	5
	4
	3
	17

	รวม
	1
	1
	10
	6
	5
	6
	8
	5
	42



                                                                   






                                                                    









    






  






 







 















๑๐. แผนภูมิโครงสร้างการแบ่งส่วนราชการประเภทสามัญ ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี 


ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567-2569


องค์การบริหารส่วนตำบลโนนยอ อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา





ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล (๐๐)


 (นักบริหารงานท้องถิ่น ระดับกลาง)





หน่วยตรวจสอบภายใน (12)


(นักวิชาการตรวจสอบภายใน ชก.)








กองสวัสดิการสังคม (๑๑)


ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม                                    (นักบริหารงานสวัสดิการสังคม


ระดับต้น) (ว่าง)








กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม(๐๘)


ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ                               (นักบริหารงานการศึกษา ระดับต้น)


(ว่าง)





กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม(๐๖)


ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ       (นักบริหารงานสาธารณสุขระดับต้น)


(ว่าง)





 





  กองช่าง (๐๕)


   ผู้อำนวยการกองช่าง                                    (นักบริหารงานช่าง ระดับต้น) 





กองคลัง (๐๔)


ผู้อำนวยการกองคลัง                                                                 (นักบริหารงานการคลัง) ระดับต้น)





สำนักปลัด อบต. (๐๑)  


 หัวหน้าสำนักปลัด                                       (นักบริหารงานทั่วไประดับต้น)





- งานการเจ้าหน้าที่                     - งานบริหารงานทั่วไป                                                                - งานยุทธศาสตร์และงบประมาณ                      - งานนิติการ                            - งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย       - งานส่งเสริมการเกษตร                               








- งานแบบแผนและก่อสร้าง                               - งานควบคุมอาคาร                                    - งานสาธารณูปโภค                  - งานผังเมือง








- งานการเงินและบัญชี                                                                            - งานพัฒนารายได้                  - งานพัสดุและทรัพย์สิน








- งานบริหารการศึกษา                                    - งานส่งเสริมการศึกษา ศาสนา  และวัฒนธรรม                                - งานกิจการโรงเรียน








- งานบริหารงานสาธารณสุข                                         - งานส่งเสริมสาธารณสุข                                    


- งานส่งเสริมสิ่งแวดล้อม


- งานรักษาความสะอาด


- งานควบคุมและจัดการคุณภาพสิ่งแวดล้อม


 - งานควบคุมโรค


-  งานบริการสาธารณุสุข








- งานส่งเสริมสวัสดิการสังคม


- งานสังคมสงเคราะห์                      - งานส่งเสริมและพัฒนาอาชีพ

















 แผนภูมิโครงสร้างสำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลโนนยอ





หัวหน้าสำนักปลัด 


(นักบริหารงานทั่วไป ระดับต้น) (๑)





งานยุทธศาสตร์และงบประมาณ





งานนิติการ





งานส่งเสริมการเกษตร





งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย





งานการเจ้าหน้าที่





งานบริหารงานทั่วไป





-นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชก.(๑)








-นักจัดการงานทั่วไป ปก. (๑)


-จพง.ธุรการ ปง./ชง. (-)


-พนง.จ้างตามภารกิจ พนักงานขับรถยนต์ (๑)


-พนง.จ้างทั่วไป ภารโรง (-)


-พนง.จ้างทั่วไป คนงาน (๑)





-นักทรัพยากรบุคคล ชก. (๑)





-นิติกร ปก./ชก. (-)





-จพง.ป้องกันและบรรเทา       สาธารณภัย ปง. (๑)








 แผนภูมิโครงสร้างกองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนยอ





ผู้อำนวยการกองคลัง


(นักบริหารงานการคลัง ระดับต้น) (๑)





งานพัฒนารายได้





 งานพัสดุและทรัพย์สิน








งานการเงินและบัญชี





-เจ้าพนักงานพัสดุ ปง. (๑)


-พนง.จ้างตามภารกิจ ผช.เจ้าพนักงานพัสดุ (๑)


  





-นักวิชาการเงินและบัญชี ปก. (๑)


-พนง.จ้างตามภารกิจ ผช.เจ้าพนักงานการเงิน


 และบัญชี (๑)








- จพง.จัดเก็บรายได้ ปง./ชง. (-)
















































































 แผนภูมิโครงสร้างกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนยอ





ผู้อำนวยการกองช่าง


(นักบริหารงานช่าง ระดับต้น) (๑)





งานควบคุมอาคาร





งานสาธารณูปโภค





งานแบบแผนและก่อสร้าง





งานผังเมือง





-นักจัดการงานช่าง ชก. (1)


-จพง.ธุรการ ปง. (๑)


-นายช่างโยธา ปง./ชง. (-) 


-พนง.จ้างทั่วไป คนงาน (1)

















 แผนภูมิโครงสร้างกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม องค์การบริหารส่วนตำบลโนนยอ





ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ


(นักบริหารงานสาธารณสุข ระดับต้น) (-)





งานบริหารงานสาธารณสุข





งานส่งเสริมสาธารณสุข





งานบริการสาธารณสุข





งานควบคุมโรค





งานควบคุมและจัดการ


คุณภาพสิ่งแวดล้อม





งานรักษาความสะอาด





งานส่งเสริมสิ่งแวดล้อม





-นักวิชาการสิ่งแวดล้อม


ปก./ชก. (-)





-เจ้าพนักงานสุขาภิบาล


ปง./ชง. (-)





      - เจ้าพนักงานสาธารณสุข ปง./ชง. (-)


-พนง.จ้างทั่วไป คนงาน (๑)


-พนง.จ้างตามภารกิจ ผช.เจ้าพนักงานสาธารณสุข (-)








 แผนภูมิโครงสร้างกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนตำบลโนนยอ





ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม 


(นักบริหารงานการศึกษา ระดับต้น (-) )





งานส่งเสริมการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม





งานกิจการโรงเรียน





งานบริหารการศึกษา





-ครู (1)


-ผู้ดูแลเด็ก (ทักษะ) (๒)


                  











-นักวิชาการศึกษา ปก./ชก. (-)


-เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี 


ปง./ชง. (-)


-พนง.จ้างทั่วไป คนงาน  (๑)








 แผนภูมิโครงสร้างกองสวัสดิการสังคม องค์การบริหารส่วนตำบลโนนยอ





ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม


(นักบริหารงานสวัสดิการสังคม ระดับต้น) (-)





งานส่งเสริมอาชีพและพัฒนาอาชีพ





งานส่งเสริมสวัสดิการสังคม 





งานสังคมสงเคราะห์





-นักพัฒนาชุมชน ปก. (๑)


-เจ้าพนักงานธุรการปง./ชง. (-)


-พนง.จ้างตามภารกิจ ผช.นักพัฒนาชุมชน (๑) 








-นักสังคมสงเคราะห์ ปก./ชก. (-)











 แผนภูมิโครงสร้างหน่วยตรวจสอบภายใน องค์การบริหารส่วนตำบลโนนยอ





หน่วยตรวจสอบภายใน


 





งานควบคุมภายใน





งานวิเคราะห์ข้อมูล





นักวิชาการตรวจสอบภายใน ชก. (๑)





งานรายงานตรวจสอบภายใน





งานตรวจสอบภายใน








